中国人民银行北京市分行关于中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利80周年普通纪念币预约兑换工作进展信息的公告
（截至2025年10月30日）
中国人民银行定于2025年9月3日起发行中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利80周年普通纪念币（以下简称抗战胜利80周年币）。根据统一安排，抗战胜利80周年币于2025年10月30日开始办理兑换，北京市预约兑换工作由中国工商银行北京市分行、中国建设银行北京市分行共同承担。
截至2025年10月30日，北京市抗战胜利80周年币兑换数量为920,126枚，兑换比例为18.01%。
特此公告。
                        中国人民银行北京市分行

                           2025年10月31日